[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  14.10.2014                                  г. Лесозаводск                                        № 1298-НПА
Об утверждении Перечней получателей средств
бюджета Лесозаводского городского округа,
подведомственных главным распорядителям
средств бюджета Лесозаводского городского округа

В соответствии со статьями 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации постановления администрации Лесозаводского городского округа от 25.06.2013 года № 851 «О порядке составления проекта решения Думы Лесозаводского городского округа «О бюджете Лесозаводского городского округа на очередной финансовый год и плановый период» (с изменениями от 04.07.2014 года № 824), администрация Лесозаводского городского  округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень получателей средств бюджета Лесозаводского городского округа, подведомственных главному распорядителю средств бюджета Лесозаводского городского округа – администрации Лесозаводского городского округа  согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить сформированный муниципальным казённым учреждением «Центр финансово-хозяйственного и методического обеспечения учреждений образования Лесозаводского городского округа» Перечень получателей средств бюджета Лесозаводского городского округа, подведомственных главному распорядителю средств бюджета Лесозаводского городского округа - муниципальному казённому учреждению «Центр финансово-хозяйственного и методического обеспечения учреждений образования Лесозаводского городского округа», согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Утвердить сформированный муниципальным казённым учреждением «Центр обслуживания учреждений культуры и спорта Лесозаводского городского округа» Перечень получателей средств бюджета Лесозаводского городского округа, подведомственных главному распорядителю средств бюджета Лесозаводского городского округа - муниципальному казённому учреждению «Центр обслуживания учреждений культуры и спорта Лесозаводского городского округа», согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Признать утратившими силу с 01.01.2015 года  следующие постановления администрации Лесозаводского городского округа:

- от 06.11.2011 года № 1315 «Об утверждении Перечней средств бюджета Лесозаводского городского округа, подведомственных главным распорядителям средств бюджета Лесозаводского городского округа»;
- от 12.05.2014 года № 534-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 06.11.2011 года № 1315 «Об утверждении Перечней средств бюджета Лесозаводского городского округа, подведомственных главным распорядителям средств бюджета Лесозаводского городского округа».

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесозаводское время» и разместить на официальном интернет-сайте Лесозаводского городского округа.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Лесозаводского городского округа                                                                А.С.Суханов
                                                                                                    Приложение 1
                                                                                                    Утверждён постановлением
                                                                                                    администрации Лесозаводского
                                                                                                    городского округа

                                                                                                    от 14.10.2014   № 1298-НПА
              ПЕРЕЧЕНЬ

получателей средств бюджета Лесозаводского городского

округа, подведомственных главному распорядителю средств
бюджета Лесозаводского городского округа –

администрации Лесозаводского городского округа
	№ п/п

	Наименование получателя средств бюджета Лесозаводского городского округа

	1
	Муниципальное автономное учреждение «Лесозаводское телевидение»

	2
	Муниципальное автономное учреждение Лесозаводского городского округа «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных учреждений»

	3
	Муниципальное образовательное бюджетное учреждение  дополнительного образования детей «Детская художественная школа Лесозаводского округа»

	4
	Муниципальное образовательное бюджетное учреждение  дополнительного образования «Детская музыкальная школа Лесозаводского городского округа»

	5
	Муниципальное образовательное бюджетное учреждение  дополнительного образования детей «Детская хореографическая школа Лесозаводского городского округа»

                                                                                                    Приложение 2
                                                                                                    Утверждён постановлением
                                                                                                    администрации Лесозаводского
                                                                                                    городского округа

                                                                                                    от 14.10.2014    № 1298-НПА
              ПЕРЕЧЕНЬ

получателей средств бюджета Лесозаводского городского

округа, подведомственных главному распорядителю средств

бюджета Лесозаводского городского округа – муниципальному
казённому учреждению «Центр финансово-хозяйственного и
методического обеспечения учреждений образования
Лесозаводского городского округа»
	№ п/п

	Наименование получателя средств бюджета Лесозаводского городского округа

	1
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени П.И. Омельяненко Лесозаводского городского округа»

	2
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 Лесозаводского городского округа»

	3
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3 Лесозаводского городского округа»

	4
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 Лесозаводского городского округа»

	5
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5 Лесозаводского городского округа»

	6
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7 Лесозаводского городского округа»

	7
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 34 Лесозаводского городского округа»

	8
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 156 Лесозаводского городского округа»

	9
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Основная общеобразовательная школа Лесозаводского городского округа с. Курское»

	10
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа Лесозаводского городского округа с. Ружино»

	11
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа Лесозаводского городского округа с. Пантелеймоновка»

	12
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа Лесозаводского городского округа с. Тихменево»

	13
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа Лесозаводского городского округа с. Иннокентьевка»

	14
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Основная общеобразовательная школа имени А. П. Ермоленко Лесозаводского городского округа с. Марково»

	15
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 3 Лесозаводского городского округа»

	16
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад № 5 Лесозаводского городского округа»

	17
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 7 Лесозаводского городского округа»

	18
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 10 Лесозаводского городского округа»

	19
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Центр развития ребенка -  детский сад № 11 Лесозаводского городского округа»

	20
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Детский сад № 13 Лесозаводского городского округа»

	21
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Центр развития ребенка детский сад № 14 Лесозаводского городского округа»

	22
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад № 105 Лесозаводского городского округа»

	23
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Детский сад Лесозаводского городского округа с. Марково»

	24
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Детский сад Лесозаводского городского округа с. Тамга»

	25
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Детский сад № 1 Лесозаводского городского округа с. Пантелеймоновка»

	26
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Детский сад № 15 Лесозаводского городского округа с. Ружино»

	27
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Детский сад № 19 Лесозаводского городского округа с. Курское»

	28
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Детский сад Лесозаводского городского округа с. Тихменево»

	29
	Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа Лесозаводского городского округа»

	30
	Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей Центр детского творчества Лесозаводского городского округа

	31
	Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей «Центр эстетического воспитания детей «Радость» Лесозаводского городского округа»

                                                                                                    Приложение 3

                                                                                                    Утверждён постановлением
                                                                                                    администрации Лесозаводского
                                                                                                    городского округа

                                                                                                    от  14.10.2014   № 1298-НПА
              ПЕРЕЧЕНЬ

получателей средств бюджета Лесозаводского городского

округа, подведомственных главному распорядителю средств

бюджета Лесозаводского городского округа – муниципальному

казённому учреждению «Центр обслуживания учреждений
культуры и спорта Лесозаводского городского округа»
	№ п/п

	Наименование получателя средств бюджета Лесозаводского городского округа

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр»

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система»

	3
	Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивный центр детско-юношеского развития»